様式第３号

[bookmark: _GoBack]第43回全国豊かな海づくり大会～おんせん県おおいた大会～　協賛行事実績報告書

令和　年　月　日
第43回全国豊かな海づくり大会
大分県実行委員会長　佐藤　樹一郎　殿

住所・所在地
企業・団体名
代表者氏名

　令和　年　月　日付け豊海大第　　号で登録された行事について、以下のとおり終了しましたので報告します。

記

	計画
	実績

	１　行事の名称

	２　開催年月日
	令和　　年　　月　　日
～　令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日
～　令和　　年　　月　　日

	３　開催場所

	４　行事の内容

	５　参加人数

添付資料
①行事のチラシ、パンフレットなどの資料
②開催の様子が分かる写真等
③その他実行委員会長が必要と認める書類